
Competência: fevereiro-23

Unidade Nome do Colaborador Data de Admissão Cargo Telefone Email
Salário do Mês 

(R$)
Demais 

Descontos (R$)
Valor Líquido 

(R$)

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/03/2015 Diretor Presidente (11) 4003-1543 andre.guanaes@isgsaude.org 1.763,20 1.763,20

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ernesto Stangueti 24/01/2022 Diretor Financeiro (11) 4003-1543 diretor.financeiro@isgsaude.org 696,00 696,00

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marco Aurélio de Magalhães Pereira 22/03/2021 Diretor Técnico (11) 3522-3032 marcoaurelio.pereira@isgsaude.org 1.400,77 1.400,77

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandra Pereira Do Nascimento 13/07/2015 Gerente de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 alexandra.nascimento@isgsaude.org 517,60 517,60

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 Assessora de Comunicação (21) 4062-8888 giovana.miranda@isgsaude.org 529,10 529,10

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceição Santiago 18/08/2017 Gerente de Contratos (11) 4003-1543 alexandre.santiago@isgsaude.org 448,10 448,10

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 Gerente de Engenharia e Manutenção (11) 4003-1543 murilo.menezes@isgsaude.org 517,60 517,60

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 Gerente de Tecnologia da Informação (11) 4003-1543 vilson.ribeiro@isgsaude.org 448,10 448,10

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcos Camargo Milani 11/05/2021 Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 marcos.milani@isgsaude.org 448,10 448,10

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonça 01/08/2019 Gerente Financeiro e de Controladoria (11) 4003-1544 daniel.mendonca@isgsaude.org 517,60 517,60

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Livia Magalhães Costa Castro 01/09/2011 Assessora Técnica, Científica e de Projetos (11) 4003-1544 livia.magalhaes@isgsaude.org 394,40 394,40

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Fabiola Gonçalves dos Santos 16/11/2022 Assessora da Qualidade, Segurança e Resultados(11) 4003-1544 assessoria.qualidade@isgsaude.org 448,09 448,09

Fonte: Gestão de Pessoas - Instituto Sócrates Guanaes - ISG.
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